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w związku Z licznymi skargami mieszkańców powiatu koneckiego na pracę

Wydziału Komunikacji i Transportu, wyrażamy swą dezaprobatę, dotyczącą działań

wicestarosty Skowrona, któremu bezpośrednio wydział ten podlega.
Niestety, wcześniejsze obietnice, dotyczące usprawnienia pracy Starostwa
Powiatowego w Końskich, ograniczają się wyłącznie do zmian kadrowych, zatrudniania
osób niekompetentnych, które nie potrafią poradzić sobie na nowych stanowiskachpracy.
To, co dotychczas funkcjonowało bez zarzutu, obecnie generuje same problemy. A
przecież Starostwo to instytucja" która ma służyć mieszkańcom naszego powiatu, rolą

urzędnika jest niesienie pomocy w rozwiązywaniu trudnych spraw. I jaka jawi się

obecnie rzeczywistość? Z jednej strony zamknięcie się na klientów z powodu stanu
epidemicznego (jedna osoba zakażona na około 140 pracowników), pełna izolacja od
trudności.Z drugiej strony brak kompetencji i opieszałość oraz piętrzenie trudności.

Wyborcy zgłaszają ogromne problemy z rejestracją pojazdów w 'Wydziale
Komunikacji i Transportu. Aktualny czas na zarejestrowanie pojazdu wynosi
4 miesiące. Klient, chcąc w sierpniu zapisać się na rejestrację pojazdu otrzymuje
informację, że najbliższy termin to 21 grudnia 2020 f . Natomiast, jeżeli komuś nie
pasuje ten termin i chce mieć wcześniej zarejestrowany pojazd to musi stanąć w kolejce,
a kolejki ustawiają się od godz, 4.00 lub 4.30 rano. Klienci stoją na zewnątrz budynku
Starostwa do godz. 8.00. Następnie wychodzi pracownik WydziałuKomunikacji
i Transportu i odlicza tyle osób, ile może być przyjętych danego dnia do rejestracji
pojazdu, a pozostałych odsyła z kwitkiem informując, że dziś nie zostaną obsłużeni.

a tych problemach pisała już prasa w miesiącu lipcu (tj . Tygodnik Konecki),
a sytuacja od tego czasu nie uległa zmianie, a wręcz się pogorszyła.
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W lipcu czas oczekiwania wynosił 3 miesiące, w miesiącu sierpniu już 4 miesiące.

To ile będzie trzeba czekać na zarejestrowanie pojazdu pod koniec roku? Do końca
kadencji? A może mieszkańcy powiatu koneckiego będą musieli w okresie jesienno
zimowym koczować całą noc przed budynkiem Starostwa, żeby dopełnić formalności

związanych z zarejestrowaniem pojazdu, by uniknąć kary za niedotrzymanie terminu
rejestracji? A może te kary będą kierować do pana Skowrona, żeby on uiścił opłaty,

.skoro nie potrafi zapanować nad wydziałem? Nie kto inny, jak tylko wicestarosta
odsunął od pracy specjalistów z wieloletnim doświadczeniem, działając na szkodę

powiatu i jego mieszkańców, którzy dziś narażeni są na taki stres i niedogodności.

Urząd to nie jest widzimisię. To wiedza, kompetencje i umiejętności, ale także

doświadczenie oraz atmosfera sprzyjająca pracy. A w tym wydziale wszystko
szwankuje.

Jednak to Pan, Panie Starosto jest bezpośrednio odpowiedzialny za
funkcjonowanie Starostwa Powiatowego w Końskich. To Pan akceptuje poniżanie

klientów i lekceważenie ich, zmuszając ludzi do wystawania przed urzędem od
godziny 4 rano!

Co zamierza Pan zrobić z tym problemem? Czy schowa się Pan przed
odpowiedzialnością,jak przed wirusem? Czy w końcu usprawni Pan pracę Wydziału

Komunikacji? I kiedy to nastąpi?

Do wiadomości:

Rada Powiatu w Końskich
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